



Złote Gody Małżeńskie



Kolejne 24 pary obchodziły Jubileusz 50 lat Pożycia Małżeńskiego. Dołączyły do 45, które wspaniałe święto obchodziły podczas ostatnich dwóch sobót. Sala obrad Urzędu Miejskiego wypełniła się Jubilatami, ich rodzinami i przyjaciółmi. Drodzy Jubilaci – *Przeżyliście ze sobą 50 lat w miłości. To wielkie święto i wielkie Boże błogosławieństwo. Myślę, że jest to dla Was wielki dzień radości. Dobrze jest doczekać takiej pogodnej, radosnej jesieni. Otaczają Państwa dzieci, wnuki, prawnuki, plon waszego życia. Pozwólcie więc, że z tej niezwyklej okazji złożę najserdeczniejsze gratulacje za chlubne przebycie tak pięknej i długiej wspólnej drogi, życząc następnym razem przeżytych lat w zdrowiu i szczęściu* – tymi słowami przywitał zgromadzonych burmistrz Grzegorz Wawryka. Medale oraz listy gratulacyjne przyznane z tej okazji przez Prezydenta RP w jego imieniu wręczył burmistrz Brzeska, a w imieniu samorządowców najserdeczniejsze życzenia złożył Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Pasierb. Do życzeń dołączyli się przewodniczący osiedli, oraz sołectwa w których mieszkają Jubilaci – Krzysztof Stępak, Edward Knaga i Jarosław Sorys. W części artystycznej wystąpili uczniowie Szkoły Muzycznej i młodzież Miejskiego Ośrodka Kultury w Brzesku, oraz zespół Krakowiacy Ziemi Brzeskiej, czarując zebranych przedstawieniem starodawnego obrzędu zaręczynowego. Jubileusz 50 lecia świętowali: Leokadia i Henryk Gibałowie, Urszula i Antoni Płaczek – osiedle Okocimskie Adela i Emil Bielowie, Maria i Kazimierz Bielowie, Maria i Kazimierz Dziurgotowie, Anna i Jerzy

Jaroszowie, Aleksandra i Stanisław Kądziołkowie, Grażyna i Romuald Klinke, Józefa i Jan Kopaczowie, Kazimiera i Jan Mitko, Janina i Stanisław Dymek – osiedle JagiełłyJanina i Andrzej Babraj, Genowefa i Kazimierz Bujak, Anna i Józef Czernecky, Alicja i Józef Grodny, Anna i Stanisław Grodny, Stanisława i Aleksy Machowski, Stanisława i Stanisław Mleczek, Anna i Leopold Mrówka, Bogumiła i Antoni Piekarz, Maria i Jan Stec, Krystyna i Stanisław Topolski, Maria i Adam Wawrykowie, Mieczysław i Halina Wietecha – sołectwo



Jadowniki





Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/13306,zlote-gody-malzenskie>

Data wydruku: 2024-12-23 10:58:16